etsi ... contemnenda non est; D I, 34. potest; T II, 32. etsi non „sus Minervam“, ut aiunt; A I, 18.

ne ... aspiciantur non decore; O I, 129. conveniat; fr V, 57. debeas; F II, 77. sit necesse; D II, 31. possim; F I, 34. possit; N I, 102. *ne* ... non possint ||possunt, al.||; L III, 33. pudeat; F II, 77. putet; T V, 118. homini nihil sit non malum aliud; T I, 76. satis sit; O I, 28. diurnum sit futurum; P 18. teneat; Fa 21. videatur; F II, 85. R I, fr 5. fr V, 42.

qualis: tale visum ..., quale esse non posset ex eo, unde non esset; A II, 18. qualia visa a falsis discerni non possent; A II, 22. quod (visum) tale fuerit, quale falsum esse non possit; A II, 57. ut talia visa vera iudicem, qualia falsa esse non possint; A II, 58. tale verum, quale falsum esse non possit; A II, 113. F V, 76. quod esset verum tale, quale falsum esse non posset; A II, 113. quales ipsi esse non possunt; Lae 82.

quam illud non sit necessarium; fr V, 73.

quamquam non caret; C 47. defui; R VI, 26. haec una res efficit; T III, 30. habet; F V, 27. odi; O III, 73. perciperentur; N I, 12. possum; F II, 72. possit; Fa 42. probe; F I, 18. quaero; F V, 75. sumus ignari; T II, 3. remissi fuimus; F III, 2. videtur; Fa 14. vocatur; T III, 40.

quamvis non sentiant; T I, 109. videas; T I, 70.

quantus: celeritatem tantam, quantam cogitare non possumus; T I, 68.

quasi ea pecunia legata non esset; L II, 51. 53. necesse sit; T I, 14.

quatenus non ... quaereret; Ti 46.

qui: ut nulla tam exquisita posset inveniri voluptas, qua (L. Thorius) non abundaret; F II, 63. quo (Q. Pompeio) ... deprecante accepta lex non est; O III, 109. in quibus (rebus) peccata non maximas adferunt noxias; fr V, 84. quem ad modum oculus conturbatus non est probe adfectus; T III, 15. coloniarum ... quae est deducta ..., quam unda non adluat? R II, 9. qui has pecuniarum effusiones non admiremur; O II, 56. nihil eius modi esse ..., cui si adsensus sim, non adsentiar saepe falso; A II, 141. qui illa in Socrate vitia non agnoscerent; T IV, 80. quod (canorum in voce) equidem adhuc non amisi; C 28. qui honestatem ipsam per se non amatis; F II, 94. quem non ipsum amet propter ipsum; F II, 78. qui inopis et optimi viri causae non anteponat ... gratiam fortunati et potentis; O II, 69. ubi eos invenimus, qui honores ... amicitiae non anteponat? Lae 63. quod non appareat; A II, 44. quid est in his (rebus terrestribus), in quo non naturae ratio intelligentis appareat? N II, 120. in quo vis morbi tanta non appareat; Fa 17. cui (viso vero) non adpositum sit visum aliud, quod ...

A II, 83. qui illa ... non adprobant; T II, 8. quis est, qui non praeclare ... positam ... operam ... arbitretur? T V, 2. qui ista non aspernor; A II, 123. quae (causa) te non attingit; L II, 3. «mortalis nemo est, quem non attingat dolor»; T III, 59. quae bona non audent appellare; F IV, 56. quod non audeat praedicare; O III, 77. qui (Aristo) nihil relinquere non est ausus; F IV, 43. quis tam esset ferreus, ... cui ... non auferret fructum voluptatum omnium solitudo? Lae 87. quod ... est tempus, quo illi (galli) non cantent? D II, 56. qui (bonus vir) celaturus Rhodios non sit; O III, 50. quae (gens) non significari futura ... censeat; D I, 2. quous (voluptatis) blanditiis corrupti, quae natura bona sunt, ... non cernunt satis; L I, 47. iis esse haec acerba, quibus non fuerint cogitata; T III, 30. nihil est ..., quod non alicubi esse cogatur; A I, 24. quae (bestiae) ... ex eo (loco) se non commovent; F V, 42. quid quisquam meminit, quod non animo comprehendit et tenet? A II, 22. cum sit is inhumanus, qui non concedat; O III, 92. at impudentes sumus, qui, cum ||quod|| tam perspicuum sit, non concedamus; D I, 109. qui (Stoici) ... id non concedant ||idecirco non dant, id circumcidant, al.||; T I, 78. quod nobis in hac inopi lingua non conceditur; F III, 51. quae non concedantur; F IV, 52. nihil est ... apud istos, quod non atomorum turba conficiat; T I, 22. quis est ... qui totum diem iaculans non aliquando conliniet? D II, 121. qui potest esse vita „vitalis“, ... quae non in amici mutua benivolentia conquiescit? Lae 22. etiam qui illa ... non studiosissime consecantur; T II, 8. quos (libros) non contemno equidem; T II, 7. quam quidem certationem homo ... diligens, Chrysippus, non contemnit; F II, 44. quarum (voluptatum) genera non ||[non]|| contemunt, quaerunt tamen copiam; T V, 94. nihil est futurum, cuius non causas id ipsum efficientes natura contineat; D I, 125. quod idem ceteris artibus non contingit ||contigit||; F III, 25. nec praeter Philiuntios ulli sunt, quorum agri non contingant mare; R II, 8. quod non contingeret; N III, 87. D II, 94. ullam partem animi tam mollem habebit, quam non meditatione et ratione corroboret? T II, 41. mavultis ... quam ea, quae non sunt credenda, non credere; D II, 118. de improbo ... quaerimus, ... qui animi conscientiam non curet; F II, 54. quae flamma est, per quam non cucurrerint ||cucurrerunt|| ii, qui ...? T II, 62. saepe ... aut eos laedunt, quos non debent, aut eos, quos non expedit; O II, 68. nihil expedit, quod non deceat; O III, 77. velle ..., quod non deceat; fr V, 39. qui non defendit iniuriam neque propulsat; O III, 74. an putas ullam esse terra marique beluam, quae non sui generis belua maxime delectetur? N I, 77. bellum, quod denuntiatum indictumque non esset; R II, 31. quo modo isti ... non ex multis (somnia) potius uni fidem derogent quam ...; D II, 146. cuius opinionis levitas confutata a Cotta non desiderat orationem meam; N II, 45. nihil ... est molestum, quod non desideres; C 47. quod vix invenitur, qui ... non quasi mercedem rerum gestarum desideret gloriam; O I, 65. quos (Epicureos) equidem non despicio; T I, 77. quod vitii venditor non dixisset sciens, id oportere praestari; O III, 67. nihil tam absurde dici potest, quod non dicatur ab aliquo philosophorum; D II, 119. quod dictum non est, id praestandum putas? O III, 55. nec est viri boni ... diligere, quod per se non sit diligendum; L I, 48. hoc qui non didicerit, bonus vir esse non poterit; O III, 76. bona, quae nobis data non sint; O I, 114. neque ulla est fere (nox), qua non dormiamus ||somnia||;

D II, 121. qui illud non dubitant bonum dicere; F IV, 62. quorum (philosophorum) princeps ... Aristippus non dubitavit summum malum dolorem dicere; T II, 15. ut esset, qui pro patria mortem non dubitaret accumbere; T I, 102. nec (est) ... malum, quod non natura humana patiendo eceferat; T IV, 63. sapientem consolatur, qui consolatione non eget; T III, 77. quae (conversio) pedibus et gradu non egeret; T I, 19. qui (Pelops) non erudierit filium; T I, 107. quorum generum nullum est, ex quo non aliquid, sicut praedictum sit || est ||, evaserit; D II, 109. quod deducit (est), quod non evocet atque eliciatur voluptate? fr V, 81. quod exceptum non esset; A II, 28. expedio: §. debeo. bonum esse aliquid, quod non expetendum sit, aut expetendum, quod non placens; F III, 27. virtutem .. amari illius viri, quae extincta non est; Lae 102. quicquam bonum est, quod non eum, qui id possidet, meliorem facit? P 14. quod non faciebat ... Ennius; C 14. quod non faceret; F II, 24. quod idem in ceteris artibus non fit; F III, 25. quem ad modum oportunitas || opp. || ... non fit maior productione temporis; F III, 45. id, sine quo quippiam non fit; Fa 36. nihil est tam incredibile, quod non dicendo fiat probabile; P 3. quod non fieret, nisi ...; F III, 16. quod ante factum non erat; L III, 20. ii, qui sub Nove solem non ferunt; A II, 70. cum iis, qui eius non tulerant superbiam; T III, 27. quod perceptum, quod comprehensum, quod cognitum non habet; F V, 76. qui dolorem in malis non habent; F III, 42. qui auspicia non habent; D II, 76. quae causas, cur futura sint, non habent; Fa 26. ea dant, ... quae ipsi non habent; R I, 47. cum ei (sapienti) res similes occurrant, quas non habeat dinotatas; A II, 57. cum sit aemulantis angeli alieno bono, quod ipse non habeat; T IV, 56. quod (est) genus hominum, quod non habeat sine doctrina anticipationem quandam deorum? N I, 43. nullum est .. genus illarum rerum publicarum, quod non habeat iter ..; R I, 44. urbis ... praesidia quis est tam negligens qui non habeat animo notata? R II, 11. qui in foro ... quicum conloqui libeat, non habeant; R I, 28. posteritatem ipsam, cuius sensum habiturus non sit; T I, 91. quae beneficia aequae magna non sunt habenda; O I, 49. per quam (rationem homo) ... earum .. (rerum) praegressus et quasi antecessiones non ignorat; O I, 11. quod ... nemo omnium tam sit || fit || inanis, cuius mentem non imbuerit deorum opinio; T I, 30. probabilem (visionem) et, quae non impediatur; A II, 33. nullum malum facinus esse, ad quod suscipiendum non libido voluptatis in-pelleret; C 40. animi, qui corporibus non inhaerent, D I, 114. quoniam ... neque est quicquam, quod non insit in eo (mundo); N II, 38. in iis linguis, quas non intellegimus; T V, 116. qui ... quid natura postulat, non intellegunt; F I, 42. me mones, quod non intellegam? D II, 133. cur ... verbum nullum est, quod non intellegatur? F IV, 2. nec reperio, quo modo ... non iudicem ..; A II, 98. ut .. imperiti laudent .. ea, quae laudanda non sint; O III, 15. qui domum non laudarunt; O III, 55. qui non levantur; T III, 73. quod nobis non licet dicere; F III, 48. quod non liceat; O III, 63. cui dicere hoc ... non liceret; T V, 75. de quo Panaetio non liquet; D I, 6. quis est ... qui suorum mortem .. non eo luceat, quod ..? T I, 30. in quibus non ... vinci me malum quam vincere; A II, 10. quis est ... qui se non hunc mathematicum malit quam illum tyrannum? T V, 66. nulla est tam stulta civitas, quae non iniuste imperare malit quam servire iuste; R III, 28. quo (remedio) cum

(pantherae) essent usae, non morerentur; N II, 126. quae copulatio rerum ... quem non movet; N II, 119. quis est .., quem non moveat ... antiquitas? D I, 87. maxime .. admirantur eum, qui pecunia non movetur; O II, 38. ea .. sidera, quae infixata caelo non moventur loco; T I, 36. quis est tam dissimilis homini, qui non moveatur et offensione turpitudinis et comprobatione honestatis? F V, 62. quae (est) civitas, quae non ... sortium ... praedictione moveatur? D I, 12. nulla tam detestabilis pestis est, quae non homini ab homine nascatur; O II, 16. quod .. tempus, quod non innumerabiles nascuntur || nascuntur ||? D II, 97. quasi ego dicam eos miseros, qui nati non sint; T I, 13. quod hoc tempore non est necesse; A II, 3. ceteri, de quibus dici non necesse est; T IV, 55. quos (viros) enumerare non est necesse; C 82. nihil fieri, quod non necesse fuerit; Fa 17. quem (Nansiphanem) cum (Epicurus) a se non neget auditum, vexat tamen omnibus contumeliis; N I, 73. quae funditus gens vestra non novit; N I, 89. ut peccatum haereat ... in eo, qui non obtemperavit; D I, 30. quis est, qui non oderit libidinosam .. adulescentiam? F V, 62. quis .. est, qui Tarquinium Superbum, qui Sp. Cassium, Sp. Maelium non oderit? Lae 28. qui quidem ipsi (di immortales) se nobis non offerunt; D I, 79. nihil evenisse, quod non opinandum fuisset; T III, 55. adhibent modum quandam, quem ultra progredi non oporteat; T IV, 38. adipisci velle, quod non oporteat; fr V, 39. ut id non liberet, quod non oporteret; C 42. cum is ... nec leges imponit populo, quibus ipse non pareat; R I, 52. in eo (est culpa), qui non parit; D I, 29. cui (deo) qui non parebit; R III, 33. nihil .. dicitur a philosophis ..., quod non ab iis partum confirmatumque sit, a quibus ..; R I, 2. nihil est, quod ... non parati simus et ferre et perpeti; T II, 58. ut ... nullum philosophiae locum esse pateremur, qui non Latinis litteris illustratus pateret; D II, 4. subsiciva quaedam tempora incurunt, quae ego perire non patior; L I, 9. cur id potius contenditis, quod rerum natura non patitur? A II, 54. qui (homines) ... non patiuntur eam (terram) nec inmanitate beluarum efferari nec stirpium asperitate vastari; N II, 99. qui illam custodem urbis ... violari ab impiis passi non sumus; L II, 42. nec quisquam rex Persarum potest esse, qui non ante magorum disciplinam scientiamque perceperit; D I, 91. in quibus sapientia perfecta non est; O III, 13. nihil est, quod illi non persequantur argutiis; Lae 45. prudentiam qui non divina cura perfecta esse perspicit; N II, 147. qui hoc non perviderit; O III, 75. cuius (philosophiae) auxilium non ut in corporis morbis petendum est foris; T III, 6. quibus non placet esse certum, quid futurum sit; D II, 106. §. expeo. L. Thorius Balbus fuit, .. quem meminisse tu non potes; F II, 63. quo modo non potest animal ullum non adpetere id, quod ..; A II, 35. quod semel admissum coerceri reprimique non potest; F I, 2. sine quo fieri interdum non potest, ut ..; F II, 4. cui (naturae) obsisti non potest; F II, 49. de qua (philosophia) disserens arripere verba de foro non potest; F III, 4. quod fieri non potest; F V, 28. N I, 27. Fa 12. 28. R II, 19. qui id, quod vitari non potest, metuit; T II, 2. quod sine philosophia fieri non potest; T III, 13. quod ... mihi quidem ex animo excuti || exuri, eximi || non potest; N III, 7. coniectura .. (divinatio) nititur, ultra quam progredi non potest; D I, 24. modo maneat id, quod negari non potest; D I, 38. nec quicquam fit, quod fieri non potest; D II, 61. quod in iis civitatibus ... accidere non potest; R I, 53.

sine quorum (magistratum) prudentia ac diligentia esse civitas non potest; L III, 5. sine qua (severitate) administrari civitas non potest; O I, 88. quae (concordia) esse non potest, cum .; O II, 78. scelus absit, in quo non potest esse gloria; O III, 87. sine qua (veritate) nomen amicitiae valere non potest; Lae 92. sine qua (virtute) amicitia esse non potest; Lae 104. quorum laus emori non potest; P 18. qui non potest cupiditatibus suis imperare; P 33. de quo . . . dubitare non possumus; T I, 88. quae sine lacrimis non possumus dicere; D II, 22. de quibus (scriptoribus) existimare non possumus; L I, 7. qua (toleratione) uti vos non potestis; F II, 94. quae sine eruditione Graeca intellegi non possunt; A I, 4. quae . . . internosci a falsis non possunt; A II, 22. quem (soleam) metiri non possunt; A II, 128. quae . . . a falsis initiis profecta vera esse non possunt; F I, 72. qui doloris speciem ferre non possunt; T II, 54. existit . . . morbus et aegrotatio, quae evelli inveterata non possunt; T IV, 24. quae (pecudes, stirpes) sine procuracione hominum salvae esse non possunt; N II, 130. quae moveri incipere nisi pulsa non possunt; Fa 42. quem (concentum) inmutatum . . . aures eruditae ferre non possunt; R II, 69. qui (accusatores) quidem graves esse non possunt, nisi sunt voluntarii; L III, 47. quae (munera) non possunt sine viribus sustineri; C 34. si imperes, quod facere non possim; F II, 105. quamquam . . . nullum erit nomen, quod non possis una littera explicare unde ductum sit; N III, 62. quam (aequabilitatem) conservare non possis; O I, 111. quod (bonum) non possit ab honestate seiungi; A I, 7. e quibus (sermonibus) dubitari non possit, quin . . .; A II, 7. id, quod percipi non possit; A II, 32. quod . . . (visum) percipi non possit; A II, 83. quod non possit nisi honestae vitae iure contingere; F III, 28. nihil esse, quod non accidere possit; T III, 34. cui (sapientem) iure id accidere non possit; T V, 107. si . . . est aliquid . . . , quod hominis mens, quod ratio, quod vis, quod potestas humana efficere non possit; N II, 16. si aliquid est, . . . quod homo efficere non possit; N III, 25. nec (corpus esse) quod dirimi distrahivae non possit; N III, 29. nihil esse, quod deus efficere non possit; N III, 92. ut nihil sit, quod non ex ea (materia) quamvis subito fingi convertique possit; N III, 92. nihil est . . . , quod non longinquitas temporum . . . adsequi possit; D I, 12. nihil est, . . . quod deus efficere non possit; D II, 86. quae est . . . forma tam invisitata . . . , quam non sibi ipse fingere animus possit? D II, 138. quid est, quod non possit . . . transferri? Fa 16. utrum eius modi quid sit, sine quo effici aliquid non possit, an . . .; Fa 36. nec est quisquam gentis ullius, qui . . . ad virtutem pervenire non possit; L I, 30. nec . . . agere quicquam (actio debet), cuius non possit causam probabilem reddere; O I, 101. quae tam firma civitas est, quae non odiis et discidiis funditus possit everti? Lae 23, qua (securitate) frui non possit animus, si . . .; Lae 45. neque est ullum bonum, de quo non is, qui id habeat, honeste possit gloriari; P 15. quae sine interpretibus non possim intellegere; D II, 54. nihil . . . tam monstruose cogitari potest, quod non possim somnari; D II, 146. nisi iis rebus adsensus sit, quae falsae esse non possint; A II, 23. quicquid eius modi est, in quo non possint plures excellere; O I, 26. quae (officia) esse non poterant rebus omnibus sic exaequatis, ut . . .; F IV, 69. incidebat in eius modi visum, quod percipi non possit; A II, 84. eius modi notam, quae falsa esse non possit; A II, 84. quo modo imprimi non possit a falso; A II, 112.

quae (mundi volubilitas) nisi in globosa forma esse non possit; N II, 49. cuius (aëris) ortus aqua omni exhausta esse non possit; N II, 118. quoniam esset aliquid in rerum natura, quod ab homine effici non possit; N III, 18. ut . . . nihil esset cereum, quod commutari non possit; N III, 30. cuius (pecuniae) fructibus exercitum alere non possit; O I, 25. quod idem (commodum) adipisci uterque non possit; Lae 31. qui voluptatis nomen audire non possit; F II, 67. cuius (declinationis) praesertim causam reperire (Epicurei) non possent || possem, possunt ||; Fa 23. quod facere ipsi non possent; Lae 24. quae (vincula) cerni non possent; Ti 47. hoc illud est, quod Theophrastus sustinere non potuit; T V, 24. praeterquam quod fieri non potuit; D II, 28. id quod fieri non potuit; D II, 65. quos parva (pecunia) movere non potuit; Lae 63. quod ab homine non poterit praestari; T III, 34. quod fieri non potuerit; N II, 87. D II, 49. quam (vomicam) sanare medici non potuerant; N III, 70. quae (temperatio rei publicae) effici non potuisset nisi tali descriptione magistratum; L III, 12. quos e mari propter vim tempestatis excipere non potuissent; R IV, 8. cui nihil, quod homini evenire possit, non praemeditatum sit; T IV, 57. quos tu non probas; F IV, 49. adsunt . . . , qui haec non probent; T I, 76. restat unum genus reprehensorum, quibus Academiae ratio non probatur; A II, 7. nihil . . . potest esse aequabile, quod non a certa ratione proficiatur; T II, 65. nihil excipit, de quo non profiteatur; A II, 73. qui ab iis . . . non propulsant iniuriam; O I, 23. qui . . . , quas molestias excepturi sint, occaecati cupiditate non provident; F I, 33. quod provisum ante non sit, id ferre vehementius; T III, 52. quos non pudet ea . . . mala dicere; F V, 93. quos (Epicureos) non pudeat quarundam || earum, al. || Epicuri vocum; N I, 111. qui crescere bonorum finem non putamus; F III, 48. quas (rerum formas) vos effici posse sine tollibus et inculdibus non putatis; N I, 54. quid, qui non putant legendum viris? T III, 70. quem (amorem) . . . deum qui non summum putet; T IV, 68. nemo . . . est tam senex, qui se annum non putet posse vivere; C 24. nemo . . . maiora suscipiet, qui sibi non illius (Scipionis) memoriam proponendam putet; Lae 102. inventus est . . . ordo in iis stellis, qui non putabatur; D II, 146. quae (bestiae) . . . eo contentae non quaerunt amplius; T V, 98. neque . . . attinet . . . quicquam sequi, quod assequi non queas; O I, 110. neququam sapere sapientem, qui ipse sibi prodesse non quiret; O III, 62. quem (laborem) non recusarem; L I, 8. qui propter avaritiam clam depositum non reddidit; T III, 17. quod (gaudium) non referatur ad corpus; F II, 98. quis est . . . , cui, mors cum appropinquet, non refugiat timido sanguen atque exalbescat metu? F V, 31. hoc erat, quod ego non rebar posse dissolvi; D II, 35. quod equidem non repredo; F II, 28. qui . . . a summo philosopho non reprenderentur; F II, 21. cuius (rei publicae) inimicos ulcisci saepius non est reprehendendum; O II, 50. quid sequitur, quod non respondeat superiori? F III, 74. ea dicas, quae non sentias? F II, 77. (Dicaearchus) ne condoluisse quidem unquam videtur, qui animam se habere non sentiat; T I, 41. haec ipsa qui non sentiat deorum vim habere; N II, 55. neque sensum omnino (esse posse), quo non ipsa natura pulsa sentiret; N I, 26. gloriae cupiditate, quam sensurus non sit; T I, 91. an est ullum tempus, . . . cui non ponendae curae . . . causa serviamus? T III, 66. qui Transalpinas gentis oleam et vitem serere non sinimus; R III, 16. tuae tibi occurrunt iniuriae, quae te suspirare

libere || suspirare || non sinunt; P 18. sapientia .. est una, quae nos exhorrescere metu non sinat; F I, 43. ecce alius exoritur e terra, qui matrem dormire non sinat; T I, 106. quem ... temperantia ... insolenti alacritate gestire non sinat; T V, 42. in qua (controversia) ... depasci veterem possessionem Academiae ... non sinemus; L I, 55. etiam quae non probare soleant; T II, 5. quibus (meridationibus) uti antea non solebam; D II, 142. nihil (est) tam horridum, ... quod non splendescat oratione; P 3. an potest is, qui non est, re ulla carere? T I, 87. quod falsum non est, qui potest non verum esse? Fa 38. quod est || si || in senatu non difficile; L III, 40. quod honestum non est; O III, 78. a qua (natura) non veri simile est ... extremum actum ... esse neglectum; C 5. quae sunt is utilia, qui accipiunt, danti non molesta; O I, 52. quae honesta non sunt; O III, 46. quae (promissa) non sunt is ipsius utilia, quibus illa promiseris; O III, 94. cuius (artis) usus vulgaris communisque non sit; F III, 3. quod non rectum honestumque sit; F III, 13. nihil esse malum, quod turpe non sit; F III, 29. quod idem in artibus non sit; F III, 50. quod ex eodem genere non sit; F IV, 50. negat (Epicurus) ullum esse tempus, quo sapiens non beatus sit; T III, 49. nihil .. esse malum, quod turpe non sit; T III, 77. ut quicquid obiectum est, quod modo a natura non sit alienum; T V, 98. nihil est .. in omni mundo, quod non pars universi sit; N II, 30. quae (pars) non minoris sit, quam nosmet ipsi sumus; N II, 32. quibus in rebus ... non sit in nostra potestate, ut ..; Fa 45. cave putes ... flammam esse tantam, quam non facilius sit sedare quam ..; R I, 65. qui miles non sit; O I, 37. quae (ludendi licentia) ab honestatis actionibus non sit aliena; O I, 103. quod non sit aequum; O III, 43. viro bono ... nullo modo videri potest quicquam esse utile, quod non honestum sit; O III, 77. nihil esse utile, quod non honestum sit; O III, 85. quoniam, quae (tranquillitas) honesta non sit, ne utilem quidem esse arbitror; O III, 97. quae (verba) ipsi Graeciae nota non sint; F III, 4. qui non sint sapientes; F IV, 55. qui sapientes non sint; F IV, 63. difficile est .. in philosophia pauca esse ei nota, cui non sint aut pleraque aut omnia; T II, I. quae (leges) non sint in nostra re publica nec fuerint; L II, 23. quae turpia non sint; O I, 128. quis est .., cui non perspicua sint illa? O II, 16. quibus (prudenteris) haec maudita non sint; P 33. quam (scientiam) non erat mirum sapientiae cupido patria esse cariorem; F V, 49. cui nostra salus cara non esset; L III, 25. quod honestum non esset; O III, 49. quod rectum non esset; Lae 35. quae mihi ipsi ... grata non essent, nisi ..; F II, 72. qua ipsa (voluptate Xerxes) non fuit || fuisset || contentus; T V, 20. propter quem aliquando civitas non fuit; P 30. potest .. quicquam factum esse, quod non verum fuerit futurum esse || [esse] ||? Fa 27. quod (nomen) ante non fuerat; A II, 145. quae nostri ingenii non erunt; O I, 114. quae non sint futura, posse fieri dicis; Fa 13. nihil est factum, quod non futurum fuerit; D I, 125. summa ea fieret, quae non sustineretur; T IV, 40. quod idem Peripatetici non tenent; F III, 44. quod exstitit, ipse qui eo (iure) non teneretur; L III, 16. qui ... mortem non timet; T II, 2. quam (naturae contagionem) ego non tollo; Fa 5. qui, quod sciat ipse, non tradat alteri; F III, 66. quibus (commodis) non illi plus tribuunt ... quam Zeno; F IV, 59. quae .. ipsi non tribuunt amicis, haec ab iis desiderant; Lae 82. quos (Cyrenaicos) non

est veritum in ea voluptate ... summum bonum ponere; F II, 39. perpaucae res sunt, in quibus non dolus malus iste veniet; O III, 64. in qua (celeritate) non video ubinam mens constans ... possit insistere; N I, 24. quae nos non videmus; A II, 20. quae qui non vident; F V, 50. quis .. est, qui non videat ..? F II, 16. in quo (Anaxagoras) non vidit ..; N I, 26. quod ante non vidit; D II, 49. o miserum senem, qui mortem contemendam esse .. non viderit! C 66. quae mihi quidem non videntur posse convelli; D I, 117. ut ... nihil tam turpe sit, quod ... (Epicurus) non videatur esse facturus; F II, 28. adhuc neminem cognovi potestam, ... qui sibi non optimum videretur; T V, 63. quod tu non vis; A II, 67. qui (Chremes) novum vicinum non vult fodere; F I, 3. quae non volt; C 25. x. quis est, qui C. Fabrici ... non cum caritate aliqua benivola memoriam usurpet? Lae 28. nemo est, quin || qui non || eo (equo), quo consuevit, libentius utatur quam ... novo; Lae 68. quorum (doctissimorum) ego auctoritate non uteris, si ..; P 33. quis rex umquam fuit, quis populus, qui non uteretur praedictione divina? D I, 95.

qui: multa disputat, quam ob rem is, qui torqueatur, ... beatus esse non possit; T V, 24. nec in ipsa atomo mutationis aliquid factum est, quam ob rem naturalem motum sui ponderis non teneret; Fa 47. nec .. video, quo modo non vereatur || pereat, al. || iste deus beatus, ne intereat; N I, 114.

quia ... non adfingitur; T III, 68. careas; T I, 87. debuit; O III, 103. habet; N II, 125. laboro; A II, 10. potest; A II, 34. N II, 125. Lae 32. possunt; F I, 60. D II, 25. Fa 26. O I, 73. [quia ... non poterat]; O I, 36. potuerit; D II, 36. putant; O II, 12. sapiens non sum; A II, 137. populus non est; R II, 45. sunt; T I, 13. sint; T I, 13. || sunt ||; T III, II. summum .. malum non erat; F II, 93. turpe non esset; F V, 94. esset utilis; O III, 88. beatus non erit; F V, 86. videtis; N I, 53.

quis: audire .. cupio, quid non probes; F I, 17. ut non dicas, quid non probes eius, a quo dissensias; F I, 27.

quisnam: scire cupio ... quidnam horum ab eo (Zenone) non sit probatum; F IV, 19.

quisquis: quicquid non oportet, scelus esse, quicquid non licet, nefas putare debemus; P 25. quicquid || quidquid || non sit futurum, id negat (Diodorus) fieri posse; Fa 13.

quo .. non adspirat; T V, 13 (12). progredi non potest; T IV, 47. possit accedere; A II, 93. progrediatur; T IV, 77.

quoad te ... non paenitebit; O I, 2.

quod ... non adfuisti; Lae 7. arbitrabantur; T IV, 6. desideremus; F II, 29. destitit; F III, 41. datur; T III, 52. dubitant; A II, 8. extaret; L II, 57. haberet; Fa 10. inest; F III, 22. intellegunt; D II, 94. intellegeret; F II, 24. liceat; T III, 26. moveat; Fa 44. possum; L I, 63. potest; O I, 159. possunt; A II, 33. F I, 47. V, 23. T V, 6. possit; F IV, 50. poterat; T V, 109. posset; T II, 9. 61. III, 9. D II, 25. O II, 8. possemus; O I, 158. poteret; D II, 67. putabant; T III, 71. rideat; N I, 71. rideret; D II, 51. scripturus .. non esset; O III, 93. sapiens non sis; T III, 68. auctor ... non erat; R II, 36. esset ... aequabiles; R II, 62. timeat; T I, 48.

quodsi ... non est crediturus; A II, 117. credendum non est; D II, 120. 121. existimantur; O III, 55. est ... facta; N fr 2. est habenda; D II, 122. relinques; F II, 79. est deus; N III, 23. utilia non sunt; O III, 85. sumus immortales futuri; C 85.

quoniam non audes; N I, 87. cadit; T III, 19. dantur; D II, 123. fit; D II, 126. habet; A II, 110. habebant || habebat ||; R I, 43. laborant; T II, 7. placet; N I, 27. possit; A II, 43. posset; Lae 83. putant; R III, 8. subvenisset; D I, 57. dubium est; F III, 59. plausibilia non sunt; T III, 51. sit; N III, 21. populi res non erant; R III, 44. ignotum .. non fuisset; O III, 67.

si ... non attuleris; O III, 107. admit; T V, 112. adprobat; L II, 50. amatur; L I, 49. audiamus; N II, 91. audisset; N I, 73. cadent; T IV, 8. † si non ... cernunt; L I, 49. confirmatura ... non erit; L I, 43. continentur; F V, 69. desint; T V, 113. dico; O III, 52. dixerit; O III, 54. dicatur; Fa 34. didicissetis; T I, 48. dubitamus; O I, 48. faciant; F I, 48. faceres; L III, 30. fecisset; O I, 32. feceris; O III, 107. fecerit; O III, 107. P 21. minor esset facta; L II, 51. fert; T V, 54. feret; O I, 121. habeo; T I, 67. habes; A II, 94. habeas; O I, 68. habeat; F I, 15. haberet || [si non haberet] ||; O III, 38. haberent; R IV, 3. habebit; L tr 3. habebunt; O II, 39. habenda non est; P 15. indiget; T I, 88. intellegimus; T III, 49. intellegam; F II, 15. licet; O I, 34. II, 78. liceret; L III, 30. licuit; P 20. nata non esset; F II, 103. obsit; T V, 94. obtinerit; Fa 21. occurrat; A II, 25. oportebit; P 32. percipiat; A II, 25. possum; F III, 15. potest; A II, 85. 128. T I, 63. D I, 71. <. II, 107. possumus; D II, 106. possunt; A II, 95. R I, 49. O II, 24. possint; A II, 40. posset; F II, 82. || possit ||; C 78. possemus; C 42. potuisset; D II, 49. poterit; A II, 25. T IV, 8. probas; L I, 21. probamus; A II, 105. probares; F V, 79. probaremus; T IV, 69. quaereret; F V, 54. redierunt; O III, 113. repugnarent; O III, 13. revertisset; O III, 45. scripta non sit; L II, 50. sequebatur; F IV, 13. subisset; N III, 71. veri simile non est; N III, 47. probabile non est; N III, 49. est molestum; Fa 4. verum non est; Fa 28. est sita; Fa 40. aequa non est; R I, 47. est; O III, 55 (54). ita non sunt; A I, 11. sunt; N II, 16. D II, 109. || sint ||; Fa 41. di non sunt; N III, 45. 48. sit; F II, 49. turpe non sit; F II, 49. sapiens non sit; F IV, 56. sit bipes; N I, 95. sint; N III, 26. esset vera; Fa 27. essent asoti; F II, 23. essent; N III, 76. sapiens non fuerit; F IV, 21. si falsa || si non, al. || fuerint; A II, 10. miser ... futurus sum; C 67. torqueret et flecteret; L I, 29. videtis; N II, 48. vident; N I, 101. uterentur; F II, 51.